Questo vi raccomando. Rinnovate nelle vostre anime la devozione semplice, ma 
stabile, forte, seria e fondata sulla dottrina vera, non sulla superstizione, sull'inte
resse, sulla fantasia, bensì su quello che il Vangelo ci insegna e che la Chiesa com
menta con tanta provvidenziale frequenza e con tanta precisione: amare, pregare, 
venerare, imitare Maria Santissima. È l'augurio che faccio a tutti nel nome della 
Madonna stessa nel giorno della sua festa di gloria che è l'Assunzione. 

Sodalibus ex Ordine Servorum Mariae, qui generali Coetui religiosae suae 
communitatis interfuerunt. (12 octobris 1974) * 

Dilecti Filii, 

Periucundum sane Nobis, vel inter urgentiores horum dierum curas, evenit, ut 
vos, Praepositos et Sodales Ordinis Servorum Mariae, coram admittere possimus 
libenterque iubeamus salvere. Inde enim ab integro fere mense generale agitis Capi-
tulum, quod ad accommodatam religiosae vestrae disciplinae renovationem — opus 
numquam intermittendum! — pertinet, eidemque celebrando sedem in urbe Roma 
elegistis, ea potissimum de causa, ut Nostram adire domum Nobisque in praesentia 
significare observantiam ac reverentiam profiteri, data opportunitate, liceret. Duro 
igitur salutare laudamus inceptum, facere non possumus, quin vestrum cuique itemque 
Sororibus Congregationum Servorum Mariae paternum, gratulabundum, bene memorem 
animum declaremus. 

Quas iam habuistis disceptationes de argumento, huic Capitalo ad excutiendum 
proposito, eae profecto confirmant vos etiam, ut cetera Instituta religiosa, illum 
constanti nisu cursum tenere, quem Concilium Vaticanum II demonstravit ac sum-
mopere commendavit in Decreto Perfectae caritatis. Renovationis iter, longum fortasse 
ac laboriosum, a sapientibus hisce normis atque suasionibus nedum deerret, ad eas 
semper redeat tamquam ad certas iudicandi notas, eas contempletur, eas persequatur, 
eas in rem, id est in vitam nostri temporis, traducat oportet. An notissimus nunc locus 
est Nobis afferendus, qui dicit: Accomtnodata renovatio vitae religiosae simul com-
plectitur et continuum reditum ad omnis vitae christianae fontes prìmigeniamque 

Ada Ap. Sed., 66 (1974) p. 572-575. 
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institutorum ittspirationem, et aptationem ipsorum ai mutatas temporum condiciones? ' 
Quodsi hoc opus sub impulsu Spiritus Sancii et Ecclesia duce2 perficiendum est, si eius 
ipsa inchoatio apertam piane et iteratam erga Ecclesiae magisterium fidelitatem se-
cumfert, si efficacior et impensior Evangelii hodie testiHcatio postulatur, vester est 
honor, vestrum est munus haec omnia praestare, dum summo studio intenditis ad 
praeclara ac praevalida exempla Virginis Mariae, quippe cui Ordo vester peculiari, 
ut patet, ratione sit dicatus. Facile Nostrani mentem subeunt, ea quae scripsit B. Be-
nedictus XI, Decessor Noster, in Litteris quibus regulam et institutiones Familiae 
vestrae confirmavit: Devotionis affectu, quem geritis ad B. Mariam Virginem glorio-
sam, assumitis vobis vocabulum ab eadem, vos Servos, eiusdem Virginis humiliter 
nominando.3